
 
                             
Inbjudan till finalisten  
  

VÄLKOMMEN TILL SKOGSNÖTENS FINAL 
DEN 21.–22.5! 

 
Gratulerar till framgången i Skogsnöten! Du inbjuds till finalen som en av de 50 främsta av 18.800 
deltagare. Bra jobbat! 

Finalen arrangeras på huvudstadsregionen. Finalens nätsida hittar du här: smy.fi/sv/lar-dig-
andra/skogsnoten/finalen 

Till Skogsnötens final inbjuds de 50 främsta och deras lärare av de som vunnit i sin skola. Om 
du beslutar dig att delta så anmäler din lärare er senast den 8.4 ert deltagande, och sköter om 
arrangemangen för resan.  

Det kostar inget att delta, och resekostnaderna ersätts i efterhand. Deltagandet förutsätter 
medverkan båda dagarna. 
 

Program 

Finalens program är en upplevelse och studieresa för både elev och lärare. Programmet är gemensamt 
för eleverna och lärarna, men eleverna rör sig i egna grupper och lärarna i sina grupper. Programmet 
uppdateras på nätsidan och det detaljerade programmet delas ut på plats. 
 

Inkvartering  

Inkvarteringen sker i 2–5 personers rum på Solvalla Idrottsinstitut i Esbo, eleverna för sig och de vuxna 
för sig.  
 

Finalen 

Skogsnötens final avgörs den första dagen den 21.5, i skogen. Finalisterna rör sig i skogen i grupper 
med en guide som ledare. Man behöver inte ha god kondition eller kunskaper i orientering. Längs med 
rutten finns olika stationer med skogsfackmän som behandlar skog från olika synvinklar. 

Finalen avgörs med flervalsfrågor som man besvarar med en smarttelefon eller tablett. Den 
kan vara din egen eller lånad av skolan. Ladda ner Skogsnöten-appen och testa dess användning före 
finalen: 

• Instruktioner för Skogsnöten appen och testfrågor 
• Du hittar länken också på smy.fi/sv/lar-dig-andra/skogsnoten/finalen 

Om det inte finns en lämplig telefon eller tablett, eller om något inte fungerar, så finns det möjlighet 
att delta med papper och penna som fås av arrangörerna. Att googla eller på annat sätt fiska efter 
information är förbjudet och leder till avstängning. 

Priser 
De tre bästa belönas med 500 €, 300 € och 200 € i penningpris. De övriga som placerar sig bland de 10 
främsta får 100 € i prispengar. Resten av finalisterna placerar sig på delad 5:e plats. Diplomet som man 
får från tävlingen lönar det sig att spara för sin cv. 
 
 

Bilder från Skogsnötens final 2024: 
Vilma Issakainen 

https://smy.fi/sv/lar-dig-andra/skogsnoten/finalen/
https://smy.fi/sv/lar-dig-andra/skogsnoten/finalen/
http://smy.fi/wp-content/uploads/2023/03/Anvandning-av-Skogsnoten-appen.pdf
https://smy.fi/sv/lar-dig-andra/skogsnoten/finalen/


Utrustning 
● Torsdag: kläder enligt väder, som det passar att röra sig i skog, även skodonen! Om det är kallt så 
glöm inte underkläder, mössa och handskar. Väder: sv.ilmatieteenlaitos.fi/lokalvadret/helsingfors 
● Fredag: Långärmad blus och långa byxor samt hårband för långt hår (Aalto-universitetet) 
● Egen eller av skolan lånad smarttelefon eller tablett, samt laddare och gärna en strömbank. 
● Vattenflaska 
● Ryggsäck, som mobilen/tabletten, vattenflaskan, strömbanken med ledning och eventuella 
regnkläder kan packas i 
● Hygientillbehör och eventuella mediciner samt övriga personliga tillbehör 
● Simdräkt om man vill simma efter bastun 
 

Whatsapp-grupp 

Vi hoppas att alla deltagare går med i en whatsapp-grupp som vi grundar. Det är behändigt att dela 
Skogsnöten-appens instruktioner samt övriga meddelanden före under och efter finalen. Gruppen 
stängs under sommaren. 

Publicitet 
Att delta i finalen betyder publicitet. Finalisterna publiceras på Forstföreningens sidor och i 
nyhetsbrev. Det publiceras bilder från finalen och programmen. Olika medier och sociala kanaler kan 
också publicera bilder av finalister. Deltagande i finalen förutsätter lov att publicera namn och 
fotografier. Lokala medier kan vara intresserade av din framgång i Skogsnöten. Du bestämmer själv 
hur du förhåller dig till dem. Vi som arrangörer rekommenderar att man ger intervjuer. Skogsnöten 
hittas bland annat som Metsä puhuu på Instagram och på Facebook. Vi hoppas att du på sociala 
medier använder hashtagen #Metsävisa eller #Skogsnöten.  

Resekostnader 
Finalisternas resekostnader ersätts. Om vårdnadshavaren står för finalistens resekostnader, kan hen 
söka ersättning senast den 31.5 med en nätblankett som hittas på: lyyti.in/matkalasku26 
Vårdnadshavarens resekostnader ersätts inte. 

Publicitet 
Att delta i finalen betyder publicitet. Deltagande i finalen förutsätter lov att publicera namn och 
fotografier. Finalisterna publiceras på Forstföreningens sidor och i nyhetsbrev. Det publiceras bilder 
från finalen och programmen. Olika medier och sociala kanaler kan också publicera bilder av finalister. 
Lokala medier kan vara intresserade av finalistens framgång i Skogsnöten. Finalisten bestämmer själv 
hur hen förhåller dig till dem. Vi som arrangörer rekommenderar att man ger intervjuer. Skogsnöten 
hittas bl.a. Metsa puhuu på Instagram och på Facebook. Vi hoppas att du på sociala medier använder 
hashtagen #Metsävisa eller #Skogsnöten. 

Välkommen!  
Skogsnöten arrangeras och finansieras av Finska Forstföreningen, Biologi- och geografilärarnas 
förbund BLGF rf, Finlands Skogsstiftelse, UPM, Stora Enso, Metsä Group, Forststyrelsen, 
Metsäteollisuus ry, Skogsvårdsföreningarna, MTK, Metsäkoulutus ry, Kulturfonden, Brita Maria 
Renlunds Stiftelse, Jordfonden och Föreningen för Skogskultur. 

Kontakt  
Vad för än frågor som dyker upp för dig, dina vårdnadshavare eller din lärare så kan ni ta kontakt via 
epost, ringa eller ta kontakt via den whatsupp-gruppen som grundas. 
 
Välkommen, och det skall bli roligt att ses! På alla arrangörers vägnar, 
 
Martin Antell   Suvi Pessala 
050 354 6757, martin.antell@smy.fi          045 6575 442, suvi.pessala@smy.fi  
Finska Forstföreningen rf.  Finska Forstföreningen rf.   

https://sv.ilmatieteenlaitos.fi/lokalvadret/helsingfors
https://www.lyyti.in/matkalasku26
mailto:martin.antell@smy.fi
mailto:suvi.pessala@smy.fi

